REQUERIMENTO Nº        2020

(Do Sr. Bibo Nunes)

Requeiro  com  base  no
Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, a coautoria ao
PLP 244/2020

Senhor Presidente:

Requeiro  a  V.  Exa,  com  base  no  Regimento  Interno  da
Câmara  dos  Deputados,  a  subscrição  no  Projeto  de  Lei  nº  PLP
244/2020,  de  autoria  do  Deputado  Luiz  Philippe  de  Orleans  e
Bragança- PSL/SP,  que,  “Concede isonomia tributária  à indústria
nacional  para aquisições de produtos e serviços efetuadas pelas
Forças de Defesa e Segurança Pública no Brasil.

Sala das Sessões, em de outubro de 2020

BIBO NUNES

Deputado Federal - PSL/RS

*C
D2

02
97

62
70

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r B
ib

o
N

un
es

 (P
SL

/R
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

48
9,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.